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PERSONA JURIDICA

. ESTADO .
# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL

CORPORACION DE
1 | 25456 HABILITADA | NINGUNA.
MEDIOS AGENCIA SUR

CORPORACION
CULTURAL Y
2 25471 ARTISTICA TEATRO HABILITADA | NINGUNA.
LABORATORIO LA
HUELLA

FUNDACION MARIA DE
3 | 24882 ) HABILITADA | NINGUNA.
LOS ANGELES

FUNDACION ESCUELA
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES

4 |2 LTURAL, COMUN HABILITADA -
>306 | CULTU COMUN & ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
ARTE - FUCCA
DISTRITO ARTE Y CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
5 | 25408 HABILITADA -
CULTURA ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO EL FORMATO DE
PRESENTACION DE LA INICIATIVA DE LA INVITACION
6 55100 CORPORACION MONO NO CULTURAL. SE IDENTIFICO QUE PRESENTO EL
DORADO HABILITADA | FORMULARIO DE OTRA CONVOCATORIA "INVITACION

CULTURAL JOVENES CREADORES DIGITALES". EN
CONSECUENCIA, LA INICIATIVA NO ES HABILITADA.




copDIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

25231

LABORATORY QUEEN
HIP HOP Y CREA
COLOMBIA

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO APORTO DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS SOLICITADOS DURANTE EL PERIODO DE
SUBSANACION. SE SOLICITA SUBSANAR EL DOCUMENTO DE
IDENTIDAD DE LA REPRESENTANTE LEGAL DE LA PERSONA
JURIDICA LAURA MARCELA OJEDA ALVAREZ. ASIMISMO,
SE SOLICITA SUBSANAR EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA
Y REPRESENTACION LEGAL PORQUE TIENE FECHA DEL 17
DE ABRIL DE 2023 DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES
DE LA INVITACION CULTURAL: "EL CERTIFICADO DE
EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL EXPEDIDO POR LA
CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA D.C.DEBE TENER FECHA
DE EXPEDICION DE MAXIMO TRES (3) MESES DE
ANTERIORIDAD AL CIERRE DE INSCRIPCIONES DE LA
INVITACION".

25350

ENCARRETE SAS

HABILITADA

CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
ESPECIFICAS DE LA INVITACION.

24926

INMACULADA FILMS
ART TRANSMEDIA SAS

HABILITADA

NINGUNA.

10

25326

COMPANIA ARTISTICA
Y CULTURAL ARCA
PRODUCCIONES SAS

HABILITADA

LA AGRUPACION PARTICIPANTE ESTA CONFORMADA POR
DOS (2) INTEGRANTES Y NO CUMPLEN CON LAS
CONDICIONES ESTABLECIDAS EN LA INVITACION
CULTURAL EN CUANTO A "AGRUPACIONES ARTISTICAS
CONFORMADAS POR MINIMO CUATRO (4) INTEGRANTES
MAYORES DE 18 ANOS QUE RESIDAN EN BOGOTA". EN
CONSECUENCIA, LA INICIATIVA NO ES HABILITADA. LE
INFORMAMOS QUE EL 21 DE OCTUBRE DE 2024, LA SCRD
RECIBIO UNA SOLICITUD PARA RECTIFICAR EL ESTADO
DE "NO HABILITADA", ARGUMENTANDO QUE, AL SER UNA
PERSONA JURIDICA CON O SIN ANIMO DE LUCRO, CON
DOMICILIO PRINCIPAL O SEDE EN BOGOTA, Y
ACREDITANDO LA REALIZACION DE AL MENOS DOS (2)
ACTIVIDADES 0 PROYECTOS RELACIONADOS CON LAS
ARTES ESCENICAS, PUEDE PARTICIPAR EN EL PROCESO.
EL EQUIPO TECNICO VALIDO LA INFORMACION,
CONFIRMANDO QUE EL DOCUMENTO CUMPLE CON LAS
CARACTERISTICAS SOLICITADAS, YA QUE NO SE LIMITA
EN EL NUMERO DE PARTICIPANTES. POR LO TANTO, SE
HABILITA LA INICIATIVA PARA SU EVALUACION POR EL
COMITE DESIGNADO POR LA ENTIDAD.

11

25221

CORPORACION CIRCO
WILLSAM

HABILITADA

CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
ESPECIFICAS DE LA INVITACION.




ESTADO

# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
ARTE ACCION CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
12 | 25487 HABILITADA -
COLOMBIA ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
CORPORACION
13 | 25398 | ARTISTICA HABILITADA | NINGUNA.
ARLECCHINI
CORPORACION CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
14 | 25419 HABILITADA -
ESCENICA DC ARTE ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
EL PARTICIPANTE NO PRESENTO SOPORTES DE
" TRAYECTORIA SUFICIENTES Y NO CUMPLEN CON LAS
15 | 24566 | AGROCOLOMBIAEXPORT HABILITADA CONDICIONES ESTABLECIDAS EN LA INVITACION
CULTURAL. EN CONSECUENCIA, LA INICIATIVA NO ES
HABILITADA.
EL PARTICIPANTE NO APORTO DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS SOLICITADOS DURANTE EL PERIODO DE
SUBSANACION. SE SOLICITA SUBSANAR EL CERTIFICADO
DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL PORQUE TIENE
" FECHA DEL 4 DE JUNIO DE 2024 DE ACUERDO CON LAS
16 | 25335 | COSMOSFERAS SAS HABILITADA CONDICIONES DE LA INVITACION CULTURAL: "EL
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL
EXPEDIDO POR LA CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA
D.C.DEBE TENER FECHA DE EXPEDICION DE MAXIMO TRES
(3) MESES DE ANTERIORIDAD AL CIERRE DE
INSCRIPCIONES DE LA INVITACION".
CORPORACION CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
17 | 25447 | CULTURAL TEATRO DEL | HABILITADA -
SUR ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
FUNDACION LEVANTATE
18 | 25340 ) . HABILITADA | NINGUNA.
Y HAZLO TU
FUNDACION TEATSO DE CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
19 | 25036 | TITERES EL GUINO HABILITADA A
3 ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
DEL GUINOL
FUNDACION CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
20 | 25378 . HABILITADA -
SINESTESIS ESPECIFICAS DE LA INVITACION.




copDIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

21

25071

COMERCIANTE

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO PRESENTO SOPORTES DE
TRAYECTORIA SUFICIENTES QUE ACREDITEN LA
REALIZACION DE MINIMO DOS (2) ACTIVIDADES 0
PROYECTOS RELACIONADOS CON LAS ARTES ESCENICAS Y
NO CUMPLEN CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN LA
INVITACION CULTURAL. ASIMISMO, NO ADJUNTO FORMATO
DE PRESENTACION DE LA INICIATIVA. EN
CONSECUENCIA, LA INICIATIVA NO ES HABILITADA.

22

24947

HUMORISTAS
COLOMBIANOS SAS

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO PRESENTO SOPORTES DE
TRAYECTORIA SUFICIENTES QUE ACREDITEN LA
REALIZACION DE MINIMO DOS (2) ACTIVIDADES 0
PROYECTOS RELACIONADOS CON LAS ARTES ESCENICAS Y
NO CUMPLEN CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN LA
INVITACION CULTURAL. EN CONSECUENCIA, LA
INICIATIVA NO ES HABILITADA.

23

25179

IDAE PRUEBAS
ESTANDARIZADAS

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO PRESENTO SOPORTES DE
TRAYECTORIA SUFICIENTES QUE ACREDITEN LA
REALIZACION DE MINIMO DOS (2) ACTIVIDADES 0
PROYECTOS RELACIONADOS CON LAS ARTES ESCENICAS.
SE IDENTIFICO QUE ADJUNTO AUTOCERFICACIONES QUE
NO SON VALIDAS, DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES
ESTABLECIDAS EN LA INVITACION CULTURAL "NOTA 2.
NO SE CONSIDERARAN VALIDAS LAS AUTO
CERTIFICACIONES, ES DECIR, EMITIDAS POR LOS
MISMOS PARTICIPANTES." EN CONSECUENCIA, LA
INICIATIVA NO ES HABILITADA.

24

25157

MAMBAKO IYI AYI LI
S.A.S.

HABILITADA

CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
ESPECIFICAS DE LA INVITACION.

25

25413

CORPORACION CASA E
BORRERO

HABILITADA

CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
ESPECIFICAS DE LA INVITACION.

26

25324

MAGENTA 6-33 SAS

HABILITADA

CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
ESPECIFICAS DE LA INVITACION.

27

25201

FUNDACION CULTURAL
SON CALLEJERO

HABILITADA

NINGUNA.

28

25290

FUNDACION NUEVO SOL
DE ESPERANZA

HABILITADA

CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
ESPECIFICAS DE LA INVITACION.




. ESTADO .
# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
LA AGRUPACION PARTICIPANTE ESTA CONFORMADA POR
DOS (2) INTEGRANTES Y NO CUMPLEN CON LAS
NO CONDICIONES ESTABLECIDAS EN LA INVITACION
29 | 25274 MACARA DISENO SAS HABILITADA CULTURAL EN CUANTO A "AGRUPACIONES ARTISTICAS
CONFORMADAS POR MINIMO CUATRO (4) INTEGRANTES
MAYORES DE 18 ANOS QUE RESIDAN EN BOGOTA". EN
CONSECUENCIA, LA INICIATIVA NO ES HABILITADA.
ASOCIACION CORAZON CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
30 | 25482 HABILITADA ,
DIVERSO ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
CORPORACION
ARTISTICA Y
31 | 25383 HABILITADA | NINGUNA.
CULTURAL MASCARADA
SIGLA CACM
AGRUPACION
p ESTADO p
# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
EL PARTICIPANTE SI APORTO DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS
SOLICITADOS DURANTE EL PERIODO DE SUBSANACION. CUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE
LA INVITACION. SE SOLICITA SUBSANAR LOS DOCUMENTOS DE
IDENTIDAD DE LOS INTEGRANTES DE LA AGRUPACION: JOSE
M L FABIAN MARIN AICEDO, FERNANDO INFANTE ARIAS Y
1 25463 SOMOS L0S HABILITADA O CAICEDO . 0 . S
MEDIOS CRISTOPHER SANTIAGO MARINO MONTANO. ASIMISMO, FALTAN
LOS CERTIFICADOS DE RESIDENCIA EN BOGOTA 0 LA
DECLARACION JURAMENTADA DEL LUGAR DE RESIDENCIA DE
CADA UNO DE LOS MIEMBROS DE LA AGRUPACION; SOLO SE
ENCUENTRAN LOS DEL REPRESENTANTE DE LA AGRUPACION. EN
CONSECUENCIA, SE SOLICITA SUBSANAR DICHA INFORMACION.
BETICO EL CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
2 24852 HABILITADA j
GRANDE Y CIA ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
TEATRO LA CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
3 25420 , HABILITADA i
CONSPIRACION ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
4 25466 SALTIMBREKING HABILITADA ,
ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
DESORDEN SOCIAL CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
5 25332 HABILITADA ,
RAP ESPECIFICAS DE LA INVITACION.




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
ENCUENTROS CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
6 25393 HABILITADA .
CIRCULARES ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
GRUPO BESO DE
7 25484 HABILITADA | NINGUNA.
NEGRA
MPLE CON LO ESTABLECIDO EN LA NDICIONE
8 25232 NUEVO JOROPO HABILITADA cu CON L0 ES cIpo . 5 CONDICIONES
ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
9 25307 NEUMA HABILITADA .
ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
EL PARTICIPANTE SI APORTO DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS
SOLICITADOS DURANTE EL PERIODO DE SUBSANACION. CUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE
LA INVITACION. SE SOLICITA SUBSANAR EL DOCUMENTO DE
IDENTIDAD DE LA REPRESENTANTE DE LA AGRUPACION LUZ
10 | 25373 CIRKRU HABILITADA )
BRILLITH CUAICAL GOMEZ PORQUE NO FUE ADJUNTADO. SE
IDENTIFICO QUE SE ADJUNTO EL DOCUMENTO QUE
CORRESPONDE A CARLOS DANIEL ORTEGA HERRERA. EN
CONSECUENCIA, SE SOLICITA SUBSANAR ESTA
INCONSISTENCIA.
MPLE CON LO ESTABLECIDO EN LA NDICIONE
11 | 25301 ECOARTESANOS HABILITADA cu CON L0 ES cIpo . 5 CONDICIONES
ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
COLECTIVA CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
12 | 25264 . HABILITADA .
PRISMAFONIA ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
13 | 25461 TRASFORMARTE HABILITADA
ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
14 | 25289 AFRONTANDO HABILITADA .
ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
VAMOS HACER CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
15 | 25260 HABILITADA .
CIRCO ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
16 | 25313 VAGOS COLOMBIA HABILITADA
ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
MAO ESCOBAR ¥ CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
17 | 25278 SU ROLOS BAND HABILITADA .
ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
TRANSMILENIO.
COLECTIVO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
18 | 25411 CIRKODELIA DE HABILITADA

LUNA

ESPECIFICAS DE LA INVITACION.




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
19 | 25319 LA GALERA HABILITADA .
ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
CALEB CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
20 | 25336 HABILITADA .
DELGADILLO ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
MPANIA MPLE CON LO ESTABLECIDO EN LA NDICIONE
21 | 25267 co HABILITADA cu CON L0 ES cIpo . 5 CONDICIONES
ARTFOSIS ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
22 | 25457 PROYECTO PRISMA | HABILITADA .
ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
ETERNO
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
23 | 25391 PRODUCTORA HABILITADA .
. ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
ARTISTICA
LA AGRUPACION PARTICIPANTE ESTA CONFORMADA POR DOS
(2) INTEGRANTES Y NO CUMPLEN CON LAS CONDICIONES
NO ESTABLECIDAS EN LA INVITACION CULTURAL EN CUANTO A
24 | 25412 LA LOGIA HABTLITADA "AGRUPACIONES ARTISTICAS CONFORMADAS POR MINIMO
CUATRO (4) INTEGRANTES MAYORES DE 18 ANOS QUE RESIDAN
EN BOGOTA". EN CONSECUENCIA, LA INICIATIVA NO ES
HABILITADA.
MENTES LIBRES CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
25 | 25444 HABILITADA i
ORG. ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
COMPANIA DE CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
26 | 25292 HABILITADA .
DANZAS QUETZAL ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
27 | 25438 ENTRE PASOS HABILITADA .
ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
CUERVOS Y CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
28 | 25401 HABILITADA .
GARZAS ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
EL PARTICIPANTE SI APORTO DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS
SOLICITADOS DURANTE EL PERIODO DE SUBSANACION. CUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE
LA INVITACION. SE SOLICITA SUBSANAR EL DOCUMENTO DE
, IDENTIDAD DE LA REPRESENTANTE DE LA AGRUPACION
FUNDACION SOCIO .
TATIANA NIYIRIT MORENO QUINTERO PORQUE NO SE ADJUNTO;
29 | 25459 CULTURAL TEATRO | HABILITADA

CALLE COLOMBIA

SE IDENTIFICO QUE SE ADJUNTO EL DEL INTEGRANTE DE LA
AGRUPACION JORGE ENRIQUE RODRIGUEZ BARBOSA. ASIMISMO,
SE SOLICITA SUBSANAR EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN
BOGOTA O ADJUNTAR LA DECLARACION JURAMENTADA DEL
LUGAR DE RESIDENCIA DE KAREN VARGAS, FREDY GONZALEZ,
TANIA STEFANIA RINCON Y DANIELA GONZALEZ.




ESTADO

# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
COLECTIVO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
30 | 25452 HABILITADA -
VOLVER ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
TEATRIBU
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
31 | 25283 | COLECTIVO HABILITADA A
ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
ARTISTICO
EL PARTICIPANTE SI APORTO DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS
SOLICITADOS DURANTE EL PERIODO DE SUBSANACION. CUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE
LA INVITACION. LOS INTEGRANTES DE LA AGRUPACION
PARTICIPANTE APORTARON UNICAMENTE EL DOCUMENTO DE
IDENTIFICACION DEL REPRESENTANTE JOHN JAIRO MARTINEZ
RODRIGUEZ Y DEL INTEGRANTE LUIS ENRIQUE POVEDA
RAMIREZ; FALTAN LAS CEDULAS POR AMBAS CARAS DE JEAN
KEVIN CASQUETE SANCHEZ, ORLANDO POSADA, YULI NATALIA
32 | 24537 | LA CARPA CIRCO HABILITADA ) ) )
DIAZ HERNANDEZ, LUIS ANDRES BECERRA, Y CARLOS ARTURO
HUERTAS CORTES. ASIMISMO, SE APORTARON LOS
CERTIFICADOS DE RESIDENCIA EN BOGOTA DE JOHN JAIRO
MARTINEZ RODRIGUEZ Y DEL INTEGRANTE LUIS ENRIQUE
POVEDA RAMIREZ; FALTAN LOS CERTIFICADOS DE RESIDENCIA
DE JEAN KEVIN CASQUETE SANCHEZ, ORLANDO POSADA, YULI
NATALIA DIAZ HERNANDEZ, LUIS ANDRES BECERRA, Y CARLOS
ARTURO HUERTAS CORTES. EN CONSECUENCIA, SE SOLICITA
SUBSANAR LOS DOCUMENTOS MENCIONADOS.
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
33 | 25434 | LA CAJA RECORDS | HABILITADA .
ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
34 | 25488 | LIMINAL TEATRO HABILITADA )
ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
COLECTIVO
) CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
35 | 24966 | ARTISTICO HABILITADA ,
ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
EXPERIMENTARTE
36 | 25394 | ULTRASONIDOS HABILITADA | NINGUNA.
HUELLA EN CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
37 | 25215 HABILITADA -
MOVIMIENTO ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
LA QUINTA CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
38 | 25448 HABILITADA -
ESCENA ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
LECTIV MPLE CON LO ESTABLECIDO EN LA NDICIONE
30 | 25417 COLECTIVO HABILITADA cu CON LO ES CIDO S CONDICIONES

CIRCOLIBRIUM

ESPECIFICAS DE LA INVITACION.




ESTADO

# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
CIRKO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
40 | 25455 HABILITADA -
KARNAVALERO ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
COMPANIA CON
j CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
41 | 25027 | CARACTER HABILITADA A
ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
DESTRUCTIVO
42 | 25364 | DIVERGENTE HABILITADA | NINGUNA.
COLECTIVO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
43 | 25403 HABILITADA -
SOUNDRIVER ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
44 | 25142 | STREET GANGZ HABILITADA -
ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
45 | 25333 | TEATRO DE JUAN HABILITADA -
ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
46 | 25473 | CUNUNO SOUND HABILITADA -
ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
ZAPEROCO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
47 | 25450 HABILITADA .
BATUCADA ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
EL PARTICIPANTE NO PRESENTO SOPORTES DE TRAYECTORIA
EN FORMATO PDF SINO EN UN GOOGLE DRIVE, LOS SOPORTES
NO SON SUFICIENTES POR LO TANTO NO ACREDITAN LA
a8 | 25454 CHORRO DE NO REALIZACION DE MINIMO DOS (2) ACTIVIDADES 0 PROYECTOS
ARTISTAS HABILITADA | RELACIONADOS CON LAS ARTES ESCENICAS Y NO CUMPLEN CON
LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN LA INVITACION
CULTURAL. EN CONSECUENCIA, LA INICIATIVA NO ES
HABILITADA.
EL PARTICIPANTE NO APORTO DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS
SOLICITADOS DURANTE EL PERIODO DE SUBSANACION. EL
PARTICIPANTE APORTO EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD
UNICAMENTE DEL REPRESENTANTE DE LA AGRUPACION IVAN
DJ FONXZ- \O RENE ROMO MUNOZ, PERO NO DE SUS INTEGRANTES: EN
49 | 25181 | ANIMALES SIN HABILITADA CONSECUENCIA, SE SOLICITA SUBSANAR, LOS INTEGRANTES
ROSTRO MIGUEL CHAVEZ Y JULIAN SUAREZ DEBEN APORTAR DOCUMENTO
DE IDENTIDAD. ASIMISMO, SE SOLICITA SUBSANAR EL
CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN BOGOTA O DECLARACION
JURAMENTADA DEL LUGAR DE RESIDENCIA DE CADA UNO DE
LOS MIEMBROS DE LA AGRUPACION.
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
50 | 25357 | ECLIPSA HABILITADA

ESPECIFICAS DE LA INVITACION.




ESTADO

SONIDO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
MACABRA CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
51 | 25446 HABILITADA .
PRODUCCIONES ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
EL PARTICIPANTE SI APORTO DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS
SOLICITADOS DURANTE EL PERIODO DE SUBSANACION. CUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE
LA INVITACION. SE SOLICITA SUBSANAR EL CERTIFICADO DE
TTTERES DE RESIDENCIA EN BOGOTA O ADJUNTAR LA DECLARACION
52 | 25286 LUCILA CHICA HABILITADA | JURAMENTADA DEL LUGAR DE RESIDENCIA DE DORIAN FERNELY
LADINO GOMEZ PORQUE TIENE FECHA DE EXPEDICION DEL
12/06/2024, DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES DE LA
INVITACION CULTURAL EL DOCUMENTO DEBE TENER FECHA
MAXIMA DE EXPEDICION DE TRES (3) MESES ANTES DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
53 | 25439 ESCENA 405 HABILITADA .
ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
. MPLE CON LO ESTABLECIDO EN LA NDICIONE
54 | 25354 ALMA ESCENICA HABILITADA cu CON 1O ES cIbo . > CONDICIONES
ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
INDESCENTES CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
55 | 25270 HABILITADA .
RIMAS ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
ARTEATRO LUZ DE CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
56 | 25328 HABILITADA .
ARTE ESPECIFICAS DE LA INVITACION
MPLE CON LO ESTABLECIDO EN LA NDICIONE
57 | 25308 VILLALBARTES HABILITADA cu CON L0 ES cIpo . 5 CONDICIONES
ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
58 | 24883 LAESCENA HABILITADA .
ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
. CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
59 | 25318 NEXO ESCENICO HABILITADA
ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
EL PARTICIPANTE SI APORTO DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS
SOLICITADOS DURANTE EL PERIODO DE SUBSANACION. CUMPLE
AGRUPACTON: CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE
' LA INVITACION. SE SOLICITA SUBSANAR EL CERTIFICADO DE
60 | 24846 VUELO HABILITADA CION. 5 SQ . SUBS ¢ CADO
RESIDENCIA EN BOGOTA DE LA INTEGRANTE DE LA
INAGOTABLE )
AGRUPACION SORAYA VARGAS ROJAS PORQUE NO SE
DILIGENCIO DE MANERA CORRECTA, NO SU NOMBRE NI
ESPECIFICO DIA Y MES. POR LO TANTO DEBE SUBSANAR.
LOS AJISOCIOS Y
MPLE CON LO ESTABLECIDO EN LA NDICIONE
61 | 25314 ESCUELA DEL HABILITADA cu CON 1O ES cIpo 5 CONDICIONES

ESPECIFICAS DE LA INVITACION.




ESTADO

SIMBIOTICA

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
CREATIVE MEDIA CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
62 | 25252 HABILITADA .
GROUP ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
YESID PENA CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
63 | 25435 HABILITADA .
FAJARDO ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
LA AGRUPACION PARTICIPANTE ESTA CONFORMADA POR TRES
(3) INTEGRANTES Y NO CUMPLEN CON LAS CONDICIONES
NO ESTABLECIDAS EN LA INVITACION CULTURAL EN CUANTO A
64 | 25269 BARBUKANA HABILITADA "AGRUPACIONES ARTISTICAS CONFORMADAS POR MINIMO
CUATRO (4) INTEGRANTES MAYORES DE 18 ANOS QUE RESIDAN
EN BOGOTA". EN CONSECUENCIA, LA INICIATIVA NO ES
HABILITADA.
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
65 | 25127 INNOVARTE HABILITADA .
ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
66 | 25138 RUEDA CUADRADA HABILITADA .
ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
AGRUPACION ROLL CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
67 | 25281 HABILITADA i
THE VOICE ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
TRENZANDO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
68 | 25302 HABILITADA .
VERSOS ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
LA AGRUPACION PARTICIPANTE ESTA CONFORMADA POR TRES
(3) INTEGRANTES Y NO CUMPLEN CON LAS CONDICIONES
ESTABLECIDAS EN LA INVITACION CULTURAL EN CUANTO A
NO "AGRUPACIONES ARTISTICAS CONFORMADAS POR MINIMO
69 | 25475 MAOFA CREATIVOS _
HABILITADA | CUATRO (4) INTEGRANTES MAYORES DE 18 ANOS QUE RESIDAN
EN BOGOTA". ADEMAS NO CARGO SOPORTES DE TRAYECTORIA,
DOCUMENTO QUE NO ES SUBSANABLE. EN CONSECUENCIA, LA
INICIATIVA NO ES HABILITADA.
EL PARTICIPANTE NO APORTO DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS
NO SOLICITADOS DURANTE EL PERIODO DE SUBSANACION. SE
70 | 25365 SENTIDOS TEATRO HABILITADA SOLICITA SUBSANAR EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN
BOGOTA O ADJUNTAR LA DECLARACION JURAMENTADA DEL
LUGAR DE RESIDENCIA DE JORGE IVAN RICO AVILA.
ESCUELA POPULAR
ARTISTICA CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
71 | 25337 HABILITADA .
ITINERANTE ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
(EPAI)
COLECTIVO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
72 | 25392 HABILITADA

ESPECIFICAS DE LA INVITACION.




ESTADO

ESPECIFICAS DE LA INVITACION.

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
73 | 25400 PRODUCTORA 22A HABILITADA .
ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
VIAJE A LA CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
74 | 25426 HABILITADA .
SEMILLA ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
MPLE CON LO ESTABLECIDO EN LA NDICIONE
75 | 25462 ACCIPER NISUS HABILITADA cu CON L0 ES cIpo . 5 CONDICIONES
ESPECIFICAS DE LA INVITACION.
. CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
76 | 25460 PERLA MACRAME HABILITADA




